
POS # Nome Categoria MV TMV TT DL DA TUV TV UF

1 33 BRUNO MAZON EXPERT 18 00:00:42.330 00:15:14.936 00:00:00.000 00:00:00.000 00:00:42.373 19

2 96 DIOGO MAZON EXPERT 10 00:00:42.196 00:15:16.212 00:00:01.276 00:00:01.276 00:00:42.340 19

3 68 ANDRÉ CORTADO E. PLUS 17 00:00:42.083 00:15:17.033 00:00:02.096 00:00:00.820 00:00:42.233 19

4 21 KIKO MANTOVANI E. PLUS 6 00:00:42.000 00:15:17.211 00:00:02.276 00:00:00.176 00:00:42.063 19

5 100 LUIZ FONTANETTI EXPERT 9 00:00:41.946 00:15:17.917 00:00:02.980 00:00:00.706 00:00:42.140 19

6 107 JOÃO MURARI EXPERT 7 00:00:42.313 00:15:18.595 00:00:03.660 00:00:00.676 00:00:42.503 19

7 86 FELIPE PEREIRA EXPERT 17 00:00:42.150 00:15:18.691 00:00:03.756 00:00:00.096 00:00:42.530 19

8 12 GUSTAVO GUISSI EXPERT 7 00:00:42.136 00:15:18.803 00:00:03.866 00:00:00.113 00:00:42.516 19

9 56 MARCELO BARROS E. PLUS 17 00:00:42.743 00:15:22.599 00:00:07.663 00:00:03.796 00:00:43.453 19

10 79 GUILHERME MARZOLA E. PLUS 15 00:00:42.826 00:15:23.145 00:00:08.210 00:00:00.546 00:00:43.736 19

11 89 GINO TINCANI E. PLUS 6 00:00:42.830 00:15:23.394 00:00:08.456 00:00:00.250 00:00:43.906 19

12 17 CLAUDIO COY E. PLUS 15 00:00:42.883 00:15:23.734 00:00:08.796 00:00:00.340 00:00:43.316 19

13 171 RODRIGO GIOVANNI EXPERT 9 00:00:42.273 00:15:23.949 00:00:09.013 00:00:00.216 00:00:42.356 19

14 709 LEONARDO GIANFAGNA EXPERT 19 00:00:42.410 00:15:31.487 00:00:16.550 00:00:07.536 00:00:42.410 19

15 26 BETO GORAYB EXPERT 14 00:00:42.863 00:15:23.271 00:00:08.336 00:00:08.216 00:00:43.460 18

16 15 CAIO MURARI EXPERT 1 00:00:45.273 00:01:54.469 00:13:20.466 00:13:28.803 00:00:45.273 1

NC 27 THIAGO MAZON E. PLUS 1 00:00:47.250 00:01:58.043 00:13:16.893 00:00:03.573 00:00:47.250 1

MELHOR VOLTA: LUIZ FONTANETTI (00:00:41.946)

Legenda
POS = POSIÇÃO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TV = TOTAL DE VOLTAS TUV - TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

# = N° COMPETIDOR DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA UF = UNIDADE FEDERATIVA

MV = N° DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR TT - TEMPO TOTAL

Penalidades

LEONARDO GIANFAGNA

+12 SEG

Observações da Prova

O competidor de nº 709 recebeu uma bandeira Preta/Branca na passagem de nº 15 CONTRA KART 171

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA
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